
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-01/13-01/00008 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 12. ožujka 2013. godine 
 
 
 Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09 i 11/10) i članka 5. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u Gradu Splitu 
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11), Gradonačelnik Grada Splita dana 12. ožujka 
2013. godine, donosi   

 
RJEŠENJE 

o određivanju kasnijeg završetka radnog vremena ugostiteljskom objektu „DANTE“ 
zbog održavanja prigodne proslave 

 
1. Ugostiteljskom objektu DANTE, Split, Majstora Jurja 4, određuje se dana 17. ožujka 

2013. godine kasniji završetak radnog vremena radi organiziranja prigodne proslave. 
2. Ugostiteljski objekt 17. ožujka 2013. godine može raditi do 03.00 sata narednog dana. 
3. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

Obrazloženje 
Ivana Vidić, iz Tučepa, Blato 34, vlasnica Obrta za ugostiteljstvo DANTE, Split, 

Majstora Jurja 4, uputila je zahtjev Gradu Splitu, za određivanjem kasnijeg završetaka 
radnog vremena ugostiteljskom objektu iz skupine „barovi“, vrste caffe bar, naziva CAFFE 
BAR „DANTE“, smještenom u Splitu, Majstora Jurja 4. Određivanje kasnijeg završetka 
radnog vremena traži se 17. ožujka 2013. godine do 03.00 sata zbog organiziranja prigodne 
proslave povodom dana Sv. Patrika, irskog nacionalnog blagdana. 

Sukladno članku 5. stavku 3. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u 
Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11) uz  svoj zahtjev stranka je 
priložila sljedeće: 

- presliku Rješenja Ureda državne uprave u Splitsko – dalmatinskoj županiji, Službe za 
gospodarstvo, KLASA: UP/I-335-02/09-02/12, URBROJ: 2181-01-02-09-4/LB od 11. ožujka 
2010. godine kojim se utvrđuje da prostor i oprema ugostiteljskog objekta Joška Vidića iz 
Tučepa, Blato 34, ispunjava minimalne uvjete glede uređenja i opreme te druge uvjete za 
obavljanje ugostiteljske djelatnosti iz skupine „barovi“ vrste caffe bar, smještenog u Splitu – 
Majstora Jurja 4,  

- presliku Zapisnika o mjerenju zvučne izolacije ugostiteljskog objekta caffe bara „Dante“, 
Majstora Jurja 4, Split, kojeg je izradio INGATEST, Zaštita na radu, zaštita od požara i 
zaštita okoliša, broj zapisnika: 159950-10ZI  od 08. ožujka 2010. godine u čijem zaključku 
stoji da zračna i udarna izolacija između caffe bara „DANTE“ i najbliže boravišne prostorije 
– dnevne sobe stana Bratić zadovoljava zahtjeve norme HRNU.J6.201. 



Temeljem članka 5. stavka 1. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u 
Gradu Splitu Gradonačelnik može, na zahtjev ugostitelja, rješenjem odrediti drugačije radno 
vrijeme od radnog vremena propisanog i predmetnom Odlukom, ugostiteljskom objektu iz 
skupine „Restorani“ i ugostiteljskom objektu iz skupine „Barovi“, radi održavanja prigodnih 
proslava (npr. dočeka Nove godine, svadbi, maturalnih zabava, raznih prigodnih  
manifestacija i domjenaka te sličnih događanja) pod uvjetom da nije na snazi rješenje kojim 
je određen raniji završetak radnog vremena  temeljem članka 4. predmetne Odluke.  

U postupku je utvrđeno da u odnosu na ugostiteljski objekt DANTE nije doneseno 
rješenje kojim je određen raniji završetak radnog vremena temeljem članka 4. Odluke o 
radnom vremenu ugostiteljskih objekata u Gradu Splitu.  

 Slijedom iznijetog, a na temelju članka 5. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih 
objekata u Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 18/11), utvrđeno je da su 
ispunjeni uvjeti za određivanjem kasnijeg završetka radnog vremena ugostiteljskom, te je 
riješeno je kao u izreci.  

 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
Protiv ovog rješenja ne može se izjaviti žalba, ali se može pokrenuti upravni spor pred 

Upravnim sudom Republike Hrvatske sukladno članku 77. a) Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine „ br. 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 
129/05, 109/07,125/08,36/09,150/11 i 144/12). Upravni spor pokreće se tužbom koja se 
Upravnom sudu Republike Hrvatske podnosi u roku od 30 dana od dana dostave ovog 
Rješenja. 

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Željko Kerum 
 

 
 
DOSTAVITI: 

1. Ivani Vidić, Obrt za ugostiteljstvo DANTE, Split, Majstora Jurja 4,  
2. Državnom inspektoratu, Područnoj jedinici Split, Split, Mike Tripala 6, 
3. Ministarstvu zdravlja, Upravi za sanitarnu inspekciju, Sektoru županijske sanitarne 

inspekcije i pravne podrške, Službi županijske sanitarne inspekcije, PJ – Odjelu za 
južnu Dalmaciju, Ispostavi Split, Prilaz braće Kaliterna 10, 

4. MUP, PU Splitsko – dalmatinskoj, Sektoru policije, Odjelu za javni red i mir, 
 Split, Trg hrvatske bratske zajednice 9, 
5. Službi za gospodarstvo, poduzetništvo i razvoj, pročelnici Željki Kerum, ovdje, 
6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje, 
7. Pismohrani, ovdje. 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/13-01/00014 
URBROJ: 2181/01-01-13-06 
Split, 12. ožujka 2013. godine 
 
 
 Na temelju članaka 100. i 101.  Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 
90/11) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09 i 
11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana12. ožujka 2013. godine, donosi 
 
 

RJEŠENJE 
o poništenju postupka nabave 

motornog benzina i dizelskog goriva za potrebe Gradske uprave Grada Splita 
 

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu  
postupka nabave motornog benzina i dizelskog goriva za potrebe Gradske uprave 
Grada Splita u sastavu: Marijana Kirevski, oec.; Snježana Vrdoljak, dipl.iur. i 
Zorana Šimundić Bendić, oec. te se poništava postupak nabave motornog benzina i 
dizelskog goriva za potrebe Gradske uprave Grada Splita.  

2. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za praćenje i realizaciju ovog Rješenja. 
3. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 

 
Obrazloženje 

Grad Split, Obala kneza Branimira 17, OIB: 78755598868 kao Naručitelj proveo je otvoreni 
postupak nabave motornog benzina i dizelskog goriva za potrebe Gradske uprave Grada 
Splita, objavljen u Elektroničkom oglasniku javne nabave pod brojem: 2013/S 002-0014139. 
Do krajnjeg roka za dostavu ponuda, dana 08. ožujka 2013. godine do 10:00 sati pristigla je 
jedna ponuda ponuditelja Ina d.d., Sektor kartičnog poslovanja iz Zagreba, Av. V. Holjevca 
20. 
U postupku pregleda i ocjene ponuda, ista je isključena jer ponuditelj nije dostavio izjavu da 
gospodarski subjekt i/ili osoba ovlaštena po zakonu za zastupanje pravne osobe 
gospodarskog subjekta nisu pravomoćno osuđeni za bilo koje djelo koje se odnosi na 
obavljanje njihove profesionalne djelatnosti prema propisima države sjedišta gospodarskog 
subjekta ili države iz koje ta osoba dolazi, dakle utvrđeno je da postoji razlog za isključenje 
ponude sukladno članku 17.3. Dokumentacije za nadmetanje. 
Sukladno članku 100., stavku 4., točki 4. Zakona o javnoj nabavi(„Narodne novine“ broj 
90/11) postupak nabave motornog benzina i dizelskog goriva za potrebe Gradske uprave 
grada Splita se morao poništiti jer nakon isključenja ponuditelja nije preostala nijedna 
valjana ponuda. 
        
 



 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
Sukladno članku 145. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11) Žalba se 
izjavljuje Državnoj komisiji na adresu: Državna komisija za kontrolu postupaka javne 
nabave, Koturaška cesta 43/IV, Zagreb, Republika Hrvatska. 
Žalba se dostavlja neposredno, poštom, kao i elektroničkim putem ako su za to ostvareni 
obostrani uvjeti dostavljanja elektroničkih isprava u skladu s propisom o elektroničkom 
potpisu. Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj je obvezan primjerak 
žalbe dostaviti i naručitelju na dokaziv način. Žalba koja nije dostavljena naručitelju 
istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, smatrat će se nepravodobnom. 
Žalba se izjavljuje u roku pet dana od dana primitka Rješenja o odabiru. 
 

GRADONAČELNIK 
 
       

Željko Kerum 
 
 
DOSTAVITI: 
1. Ina d.d., Sektor kartičnog poslovanja, Zagreb, Av. V. Holjevca 20 
2. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja- svima 
3. Službi za javnu nabavu, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Arhivi, ovdje 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/13-01/00013 
URBROJ: 2181/01-01-13-08 
Split, 12. ožujka 2013. godine 
 
 
 Na temelju članaka 44., 97. i 98. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 
90/11) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09 i 11/10) 
Gradonačelnik Grada Splita dana 12. ožujka 2013. godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
o odabiru ponuditelja u postupku nabave organizacije 27. večeri Dalmatinskih klapa i 

pučkih pjevača Sudamja 2013. godine 
 

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu 
postupka nabave organizacije 27. večeri Dalmatinskih klapa i pučkih pjevača 
Sudamja 2013. godine u sastavu: Katarina Nataša Merćep, dipl.oec. i Ivana Viđak 
Bjedov, dipl.politolog te se odabire ponuda ponuditelja:  
Glazbena mladež Split iz Splita, Zagrebačka 23, s cijenom od 200.000,00 kuna   
(s PDV-om).  

4. Između Grada Splita i ponuditelja iz točke 1. ovog Rješenja  zaključiti će se ugovor  po 
proteku roka mirovanja od 10 dana od dana dostave ovog Rješenja svim 
ponuditeljima. 

5. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za praćenje i realizaciju ovog Rješenja. 
6. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ 

 
Obrazloženje 

Grad Split, Obala kneza Branimira 17, OIB: 78755598868 kao Naručitelj proveo je postupak 
sklapanja ugovora o javnim uslugama iz Dodatka II. B Zakona o javnoj nabavi i to prema 
članku 44. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11), a za organizaciju 27. 
večeri Dalmatinskih klapa i pučkih pjevača Sudamja 2013. godine. Evidencijski broj nabave 
je 2013/01-03-005. 
Naručitelj je Zahtjev za prikupljanje ponuda objavio na svojim internetskim stranicama dana 
12. veljače 2013. godine. 
Do roka za dostavu ponuda, dana 28. veljače 2013. godine do 11:00 sati pristigle su ukupno 
četiri ponude i to ponuditelja: Mediteran obrt za marketing i menadžment, Picaferaj d.o.o., 
Glazbena mladež Split i Udruga Best. 
U postupku pregleda i ocjene ponude, ponude slijedećih ponuditelja odbijene su i iz slijedećih 
razloga: 
Mediteran obrt za marketing i menadžment- Ponuditelj nije označio stranice ponude kako je 
traženo točkom 9. Zahtjeva za prikupljanje ponuda tj. da je vidljiv redni broj stranice i 



ukupan broj stranice. Naime, ponuda Ponuditelja započinje s rednim brojem 2. Nadalje, 
točkom 7. d. Zahtjeva je traženo da ponuditelj dokaže potvrdom da je uspješno pružio uslugu 
iste ili slične vrste kao predmet nabave. U dostavljenim potvrdama je navedeno samo da je 
Ponuditelj sudjelovao u realizaciji usluge, čime nije ispunjen osnovni smisao traženog 
dokaza, tj. pozitivno prijašnje iskustvo 
Udruga Best  - Ponuditelj je za traženje iz točke 7.d. Zahtjeva za sudjelovanje tj. potvrdu o 
uspješno pruženim uslugama iste ili slične vrste kao predmet nabave dostavio potvrdu pravne 
osobe o uspješno realiziranoj prezentaciji te tvrtke što ne predstavlja uslugu slične vrste kao 
predmet nabave. 
Također, umjesto traženih 12 do 15 klapa za drugu večer, Ponuditelj u svojoj ponudu nudi 10 
klapa čime ponuda nije sukladan traženim zahtjevima.  
Preostale dvije ponude ocijenjene su valjanjima, a kako je, sukladno kriteriju odabira, 
ponuda ponuditelja Glazbena mladež Split valjana ponuda s najnižom cijenom, odlučeno je 
da se s istim sklopi ugovor. 
 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
Sukladno članku 145. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“,  broj 90/11) Žalba se 
izjavljuje Državnoj komisiji na adresu: Državna komisija za kontrolu postupaka javne 
nabave, Koturaška cesta 43/IV, Zagreb, Republika Hrvatska. 

Žalba se dostavlja neposredno, poštom, kao i elektroničkim putem ako su za to ostvareni 
obostrani uvjeti dostavljanja elektroničkih isprava u skladu s propisom o elektroničkom 
potpisu. Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj je obvezan primjerak 
žalbe dostaviti i naručitelju na dokaziv način. Žalba koja nije dostavljena naručitelju 
istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, smatrat će se nepravodobnom. 

Žalba se izjavljuje u roku pet dana od dana primitka Rješenja o odabiru. 
 
 

 
                                                                                                              GRADONAČELNIK 

  
      

                                                                                                                  Željko Kerum 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Mediteran obrt za marketing i menadžment,22 000 Šibenik, Cesta Bribirskih knezova 53 
2. Picaferaj d.o.o., Split, Bukovčeva 20 
3. Glazbena mladež Split, Split, Zagrebačka 23 
4. Udruga Best, Split, Milićeva 80 
5. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja- svima 
6. Službi za javnu nabavu, ovdje 
7. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 

      8. Arhivi, ovdje 



 

 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/13-01/00010 
URBROJ: 2181/01-01-13-06 
Split, 12. ožujka 2013. godine 
 
 
 Na temelju članaka 44.; 96.; i 97. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 
90/11) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09 i 
11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 12. ožujka 2013. godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
o odabiru ponuditelja u postupku nabave usluga iz Dodatka II B -  filmsko snimanje i 

izrada  dokumentarnog arhivskog materijala 
 

 
1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i 

provedbu postupka nabave usluga iz Dodatka II B -  filmsko snimanje i izrada 
dokumentarnog arhivskog materijala u sastavu: Marijana Kirevski, oec. i 
Ivana Tadinac Šećer, dipl. arheolog, te se odabire ponuda ponuditelja: 
Lampros d.o.o. iz Podstrane, Kralja Zvonimira 58 , s cijenom od 142.080,00 
kuna (s PDV-om). 

2. Između Grada Splita i ponuditelja iz točke 1. ovog Rješenja  zaključit će se 
ugovor po donošenju ovog Rješenja, budući se rok mirovanja ne primjenjuje.  

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za praćenje i realizaciju ovog Rješenja. 
4. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.  

 
 

Obrazloženje 
Grad Split, Obala kneza Branimira 17, OIB: 78755598868 kao Naručitelj proveo je postupak 
nabave usluga iz Dodatka II B -  filmsko snimanje i izrada dokumentarnog arhivskog 
materijala objavljen na web stranicama Naručitelja dana 20. veljače 2013. godine 
evidencijskoga broja MV-13/13-U.    
Do roka za dostavu ponuda, dana 08. ožujka 2013. godine do 11:00 sati pristigla je jedna 
ponuda ponuditelja: Lampros d.o.o. iz Podstrane, Kralja Zvonimira 58. 
U postupku pregleda i ocjene ponuda, Naručitelj je pristiglu ponudu ocijenio valjanom, te 
odlučio da se s ponuditeljem Lampros d.o.o. iz Podstrane sklopi ugovor o javnoj nabavi. 
Sukladno članku 98. stavku 2. točki 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“  broj 
90/11) rok mirovanja se ne primjenjuje jer se radi o postupku nabave usluga iz Dodatka II B  
u kojem je sudjelovao samo jedan ponuditelj čija je ponuda ujedno i odabrana. 
 
 
 



UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
Sukladno članku 145. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“,  broj 90/11) Žalba se 
izjavljuje Državnoj komisiji na adresu: Državna komisija za kontrolu postupaka javne 
nabave, Koturaška cesta 43/IV, Zagreb, Republika Hrvatska. 
Žalba se dostavlja neposredno, poštom, kao i elektroničkim putem ako su za to ostvareni 
obostrani uvjeti dostavljanja elektroničkih isprava u skladu s propisom o elektroničkom 
potpisu. Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj je obvezan primjerak 
žalbe dostaviti i naručitelju na dokaziv način. Žalba koja nije dostavljena naručitelju 
istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, smatrat će se nepravodobnom. 
Žalba se izjavljuje u roku pet dana od dana primitka Rješenja o odabiru. 
 

    
 
                                                                                                              GRADONAČELNIK 

 
       

                                                                                                                  Željko Kerum 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 
1.   Lampros d.o.o., Kralja Zvonimira 58, 21312 Podstrana 
2.  Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja, svima 
3.  Službi za javnu nabavu, ovdje 
4.  Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje 
5.  Arhivi, ovdje 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/13-01/00008 
URBROJ: 2181/01-01-13-08 
Split, 12. ožujka 2013. godine 
 
 
Na temelju članaka 96; 97. i 98. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“  broj 90/11) i 
članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 17/09 i 11/10) 
Gradonačelnik Grada Splita dana 12. ožujka 2013. godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
o odabiru najpovoljnije ponude u otvorenom postupku nabave 

povijesnog istraživanja stare gradske jezgre u Splitu 
 

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu 
postupka nabave povijesnog istraživanja stare gradske jezgre u Splitu u sastavu: 
Marijana Kirevski, oec. i Maja Munivrana, prof., te se odabire ponuda ponuditelja : 
Ipsos plus d.o.o. iz Zagreba, Budmanijeva 1, s cijenom od 235.000,00 kuna (s PDV-
om).  

2. Između Grada Splita i ponuditelja iz točke 1. ovog Rješenja  zaključiti će se ugovor po 
proteku žalbenog roka, budući se rok mirovanja ne primjenjuje.  

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za praćenje i realizaciju ovog Rješenja. 
4. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 

 
Obrazloženje 

Grad Split, Obala kneza Branimira 17, OIB: 78755598868 kao Naručitelj proveo je otvoreni 
postupak nabave povijesnog istraživanja stare gradske jezgre Splita s ciljem utvrđivanja 
društvenih procesa koji se odvijaju na tom prostoru i mogućnosti njihovog usmjeravanja na 
način koji vodi održanju urbanosti i poboljšanju kvalitete života lokalnog stanovništva, pod 
brojem: 2013/S 002-0009002. 
Do roka za dostavu ponuda, dana 22. veljače 2013. godine do 11:00 sati pristigla je jedna 
ponuda ponuditelja Ipsos plus d.o.o. iz Zagreba, Budmanijeva 1, s cijenom od 235.000,00 
kuna (s PDV-om). 
Kako je u postupku pregleda i ocjene ponuda, ustanovljeno da ne postoje obvezni i ostali 
razlozi isključenja, da su ispunjeni zahtjevi iz dokumentacije za nadmetanje sukladno članku  
94. stavak 3. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11) i da su dostavljeni svi 
traženi dokazi o sposobnosti sukladno članku 18. Dokumentacije za nadmetanje Naručitelj je 
pristiglu ponudu ocijenio valjanom, te odlučio da se s Ponuditeljem Ipsos plus d.o.o., sklopi 
ugovor o javnoj nabavi. 



Sukladno članku 98. stavku 2. točki 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11) 
rok mirovanja se ne primjenjuje jer se radi o otvorenom postupku javne nabave u kojem je 
sudjelovao samo jedan ponuditelj čija je ponuda ujedno i odabrana. 
 
 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
Sukladno članku 145. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11) Žalba se 
izjavljuje Državnoj komisiji na adresu: Državna komisija za kontrolu postupaka javne 
nabave, Koturaška cesta 43/IV, Zagreb, Republika Hrvatska. 
Žalba se dostavlja neposredno, poštom, kao i elektroničkim putem ako su za to ostvareni 
obostrani uvjeti dostavljanja elektroničkih isprava u skladu s propisom o elektroničkom 
potpisu. Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj je obvezan primjerak 
žalbe dostaviti i naručitelju na dokaziv način. Žalba koja nije dostavljena naručitelju 
istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, smatrat će se nepravodobnom. 
Žalba se izjavljuje u roku pet dana od dana primitka Rješenja o odabiru. 
 

    
GRADONAČELNIK 

 
 

Željko Kerum 
 
 
DOSTAVITI: 
1.  Ipsos plus d.o.o., Zagreb, Budmanijeva 1 
2.  Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja, svima 
3.  Službi za javnu nabavu, ovdje 
4.  Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje 
5.  Arhivi, ovdje 



 

 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/13 -01/0019 
URBROJ: 2181/01-01-13-05 
Split, 12. ožujka 2013. godine 
 
 Na temelju članka 26. stavak 2. točka 4., članka 96.  i članka 98. stavak 2. točka 1. 
Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11) i članka 52. Statuta Grada Splita 
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 12. 
ožujka 2013. godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
o odabiru ponuditelja u postupku nabave naknadnih i nepredviđenih radova  

na izgradnji nastavka Rooseweltove ulice u Splitu 
 

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu 
postupka nabave naknadnih i nepredviđenih radova na izgradnji nastavka 
Rooseweltove ulice u Splitu u sastavu: Katarina Nataša Merćep dipl.oec. i Anto 
Krželj, dipl.ing., te se odabire ponuda ponuditelja: INNECTO d.o.o. iz Splita, 
Grabova 24, s cijenom od 160.154,30  (s PDV-om). 

7. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ovog Rješenja  zaključiti će se ugovor po 
donošenju istoga budući se rok mirovanja ne primjenjuje. 

8. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za praćenje i realizaciju ovog Rješenja. 
9. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.  

 
Obrazloženje 

Grad Split, Obala kneza Branimira 17, matični broj: 2605902 kao Naručitelj proveo je 
pregovarački postupak bez prethodne objave po članku 26. stavku 2. točka 4. Zakona o javnoj 
nabavi („Narodne novine“ broj 90/11). 
Grad Split i Innecto d.o.o. zaključili su 21. svibnja 2012. godine Ugovor broj 935/2012 o 
izvođenju radova izgradnje prometnice s komunalnim instalacijama – nastavak Rooseweltove 
ulice u Splitu. Tijekom izvođenja radova došlo je do nepredviđenih radova. Kako radove na 
izgradnji nastavka Rooseweltove ulice izvodi Innecto d.o.o. zbog jedinstvenog tehničkog 
rješenja, tehnologije izvedbe, te dinamike izvođenja radova odlučeno je da se nepredviđeni 
radovi ugovore s tvrtkom Innecto d.o.o. U pregovaračkom postupku evidencijskog broja 
2013/03-00-281 Grad Split je uputio poziv na pregovaranje tvrtki INNECTO d.o.o. iz Splita, a 
isti je dostavio Inicijalnu-konačnu ponudu za nabavu. INNECTO d.o.o. dokazao je svoju 
sposobnost za obavljanje istih. 

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Željko Kerum 



DOSTAVITI: 
1.  INNECTO d.o.o. iz Splita, Grabova 24 
2.  Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja – svima 

      3.    Služba za javnu nabavu, ovdje 
4.   Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje  

      5.   Arhivi, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/13-01/00218 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 12. ožujka 2013. godine 

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09 i 11/10) i članka 19. Odluke o davanju u zakup javnih površina i neizgrađenog 
građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za postavljanje kioska, štekata, štandova, 
pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/12, 38/12 i 39/12), 
Gradonačelnik Grada Splita dana 12. ožujka 2013. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK  

o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine  
na Obali hrvatskog narodnog preporoda tvrtki Conventus Credo 

 
1. Grad Split daje tvrtki Conventus Credo iz Zagreba na privremeno korištenje javnu 

površinu na Obali hrvatskog narodnog preporoda, zapadni dio, radi postavljanja info 
–štanda u svrhu organiziranja javnozdravstvene kampanje „Za zdravlje danas“ koja 
se organizira u suradnji s Ministarstvom zdravlja Republike Hrvatske.   

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za dan 
24. 03. 2013. godine u vremenu od 10,00 do 14,00 sati. .   

3. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o 
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. 
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti 
Komunalnom redarstvu. 

4. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo.  

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 

DOSTAVITI: 
1. Conventus Credo, Vlaška 82, Zagreb 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Pavi Zaninoviću, 

ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Natali Ribićić, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 363-02/09-01/68 
URBROJ: 2181/01-01-13-11 
Split, 12. ožujka 2013. godine 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 
n/r predsjednice Nevenke Bečić 

-ovdje- 
 
PREDMET: Prijedlog Odluke o kupnji poslovnih udjela u trgovačkom društvu  
  "Bačvice plaža“ d.o.o. Split 
 
 Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita, dana 12. ožujka 2013. godine, utvrdio je  
 
Prijedlog Odluke o kupnji poslovnih udjela u trgovačkom društvu „Bačvice plaža“ d.o.o. 

Split 
 

te je prosljeđuje Gradskom vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje. 
 
 Sukladno članku 49. stavku 3. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ 
broj 17/09 i 11/10), predlaže se predsjednici Gradskoga vijeća da Prijedlog Odluke o 
kupnji poslovnih udjela u trgovačkom društvu „Bačvice plaža“ d.o.o. Split dostavi Odboru 
za statut i poslovnik i propise u pogledu usklađenosti s Ustavom, zakonom i drugim 
propisima, te u pogledu njene pravne obrade i o tome da mišljenje i prijedloge Gradskome 
vijeću. 

 
Za izvjestitelja na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Pave 

Zaninović, pročelnik Upravnog odjela za komunalno gospodarstvo i redarstvo.   
 

U prilogu: Prijedlog Odluke ….. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
DOSTAVITI: 

1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje  
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Pavi Zaninoviću, 

ovdje  
3. Pismohrani, ovdje   



 

 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 026-01/13-01/2 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 12.ožujka 2013. godine  

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita", broj 

17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 12. ožujka 2013. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o dodjeli na privremeno korištenje prostora Gradskog kotara Bol Gradskom izbornom 

povjerenstvu Grada Splita za potrebe pripreme i održavanja izbora zastupnika Republike 
Hrvatske u Europski parlament, kao i za potrebu pripreme i održavanja izbora članova 

predstavničkih tijela jedinice lokalne i područne ( regionalne ) samouprave 
 

1. Grad Split dodjeljuje na privremeno korištenje prostor Gradskog kotara Bol, Ulica 
Slobode 24, prizemlje-desno, velika sala, površine 120 m², Gradskom izbornom 
povjerenstvu Grada Splita za potrebe pripreme i održavanja izbora zastupnika 
Republike Hrvatske u Europski parlament i to u razdoblju od 12. ožujka do 16. travnja 
2013. godine.  

2. Grad Split dodjeljuje na privremeno korištenje prostor Gradskog kotara Bol, Ulica 
Slobode 24, prizemlje-desno, velika sala, površine 120 m², Gradskom izbornom 
povjerenstvu Grada Splita, a za potrebu pripreme i održavanja izbora članova 
predstavničkih tijela jedinice lokalne i područne ( regionalne ) samouprave i to u 
vremenu od 16. travnja do 12. lipnja 2013. godine.  

3. Prostor iz točke 1. ovog Zaključka dodjeljuje se Gradskom izbornom povjerenstvu 
Grada Splita na privremeno korištenje počevši od 12. ožujka do 16. travnja (izbori za 
Europski parlament), te od 16. travnja do 12. lipnja 2013. godine. (izbori članova 
predstavničkih tijela jedinice lokalne i područne ( regionalne ) samouprave). 

4. Zadužuju se Zajedničke službe Grada Splita da pruže tehničku potporu te osiguraju: 
  5 kompjutora sa štampačima, 4 telefonska aparata, telefax i fotokopirni aparat, 
internet priključak, itd. Gradskom izbornom povjerenstvu tijekom pripreme i 
održavanja nadolazećih izbora.  

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

   GRADONAČELNIK 
  
 

Željko Kerum 
 
 
 



 
 
DOSTAVITI: 
1. GK „Bol“, Ulica Slobode 24, Split  
2. Službi za rad s gradskim kotarevima i mjesnim odborima, pročelniku Tomislavu Bočini, 
ovdje 
3. Gradskom izbornom povjerenstvu, ovdje  
4. Službi zajedničkih poslova, pročelnici Vesni Alač, ovdje  
5. Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje  
6. Pismohrana, ovdje 
 



 

 

 

 

 
KLASA: 372-01/13-01/00012 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 12. ožujka 2013. godine 
 
 Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita” broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 12. ožujka 2013. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o dodjeli na privremeno korištenje skloništa u vlasništvu Grada Splita novim korisnicima  

 
1. Udruzi kickboxing kluba „Thunderman Gym“ iz Solina Don Frane Bulića 50 iz Solina 

(u daljnjem tekstu: korisnik), dodjeljuje se na korištenje sklonište u Splitu anagrafske 
oznake Put Plokita 51 površine 195 m² uz mjesečnu naknadu od 1,00 euro po m², što 
za ugovorenih 195 m²  iznosi 195 eura mjesečno. Sklonište se daje na privremeno 
korištenje a za sportske potrebe Udruge kickboxing kluba „Thuderman Gym“ uz 
obavezu korisnika da snosi troškove komunalne naknade, potroška električne energije, 
vode, čistoće i ostalih troškova nastale kod korištenja skloništa.  

2. Sklonište se dodjeljuje na privremeno korištenje za razdoblje od dvije godine, 
računajući taj rok od dana uvođenja korisnika u posjed skloništa.  

3. Korisnik ne smije bez prethodne suglasnosti Grada Splita mijenjati ugovorenu 
namjenu, niti pristupiti uređenju predmetnog skloništa.  

4. Grad Split i korisnik sklopit će ugovor o privremenom korištenju skloništa, kojim će 
regulirati prava i obveze koje proizlaze iz ovog Zaključka.  

5. Zadužuje se Služba za rad s gradskim kotarevima i mjesnim odborima, Odsjek zaštite i 
spašavanja, za realizaciju ovog Zaključka.  

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
DOSTAVITI:  

1. Kickboxing klub „Thunderman Gym“, Don Frane Bulića 50, Solin 
2. Službi za rad s gradskim kotarevima i mjesnim odborima, pročelniku Tomislavu 

Bočini, ovdje 
3. Službi za rad s gradskim kotarevima i mjesnim odborima, Ivanu Leki, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“ 
5. Pismohrani, ovdje 


